V. Constituit eum dóminus domus suæ, et principem omnis possesiōnis suæ. Orémus ergo omnes.

Lectio iii Cap. 34, 14-20

Spíritus timéntium Dónum quæritur, et in respectu illíus benedicéatur. Spes enim illórum in salvántem illos, et oculi Dei in diligéntese. Qui timet Dóminum, nihil trepidábit, et non pavébit: quóniam ipse est spes ejus. Timéntis Dóminum beáta est áнима ejus. Ad quem respicit, et quis est fortitudo ejus? Oculi Dómini super timéntes eum, protéctor poténtiae, firraméntum virtútis, tégimen ardóris, et umbráculum meridiáni, defecatio offensiōnis, et

adjutórium casus, exáltans ánimam, et illúminans óculos, dans sanitatem, et vitam, et benedictiōnem.

R. Quamvis forma clara extra apparuit, intus tamen grátior pietate fuit: * Dotátus stola prima, supervestíri cùpiens secunda. **V.** Stabilita sunt bona illíus in Dómino, et eleemosynas illíus enarrábit omnis ecclésia sanctórum. **Dotátus.** Glória Patri. **Dotátus.**

In II Nocturno

Ant. Mirificávit Dóminus Leopóldum, et exaudívit eum in cubilibus ad se clamántem.

Psalmus 4

Cum invocárem, exaudívit me Deus iustitiae meæ: * in tribulatiōne dilatásti mihi.

Miserére mei, * et exaudi oratiōnem meam.

Fílii hóminum, usquequo gravi corde? * ut quid diligitis vanitatem, et quæratis mendacium?

Et scítote quóniam mirificávit Dóminus sanctum suum: * Dóminus exaudiet me cum clamávero ad eum.

Irascimini, et nolite peccáre: * quædícitis in cordib⁹ vestris,

cubilib⁹ vestris contempnūmini.

Sacrificáte sacrificiūm justitiae, et speráte in Dómino. * Multi dicunt: Quis osténdit nobis bona?

Signatum est super nos lumen vultus tui, Dómine: * dedisti lætitiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini, et ólei sui * multiplicati sunt.

In pace in idípsum * dormiam, et requiéscam;

Quóniam tu, Dómine, singuláriter in spe * constitúisti me.

Ant. Mirificávit Dóminus Leopóldum, et exaudívit eum in cubilibus ad se clamántem.

Ant. Odívit iniquitatem operántes, scélera abominándo, cum dilectione proximórum.

Psalmus 5

Verba mea áuribus pérceipe, Dómine, * intellíge clamórem meum.

Inténde voci oratiōnis meæ, * Rex meus et Deus meus.

Quóniam ad te orábo: * Dómine, mane exáudes vocem meam.

Mane astábo tibi et vidébo: * quóniam non Deus volens iniquitatem tu es.

Neque habitabit juxta te malignus: * neque permanebunt injusti ante oculos tuos.

Odisti omnes, qui operantur iniquitatem: * perdes omnes, qui loquuntur mendacium.

Virum sanguinum et dolosum abominabitur Dominus: * ego autem in multititudine misericordiae tuae.